
UCHWAŁA NR  XLV_177_21
RADY OSIEDLA STRACHOCIN – SWOJCZYCE – WOJNÓW

z dnia 15 marca 2021
w sprawie kategorii przejazdów na linii L292

Na podstawie § 35 ust. 1, Uchwały Nr XIII/428/03 Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia 16 października 2003 roku poz. 404 Statut Osiedla Strachocin – Swojczyce –
Wojnów (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia Nr 10 z dnia 5 listopada
2003 roku), Rada Osiedla Strachocin – Swojczyce – Wojnów uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada  Osiedla Strachocin-Swojczyce-Wojnów zwraca się z wnioskiem o pilną zmianę
kategorii przejazdów kolejowych na linii L 292 na wyższą:

- w ciągu ul. Chałupniczej (osiedle Swojczyce we Wrocławiu)
- w ciągu ul. Przy Torze (osiedle Wojnów we Wrocławiu)

- ul. Zagrodnicza (osiedle Strachocin)

i podniesienia zabezpieczeń na wymienionych przejazdach przez zamontowanie co
najmniej sygnalizacji świetlnej oraz półrogatek.

Zwracamy się również z prośbą o weryfikację stanu zabezpieczeń na pozostałych
przejazdach na terenie naszych osiedli w ciągu linii L 292 tj.:

ul. Ubocze (osiedle Wojnów)
ul. Narciarska (osiedle Wojnów).

Linia L 292 jest modernizowana od 2019 roku w celu przywrócenia połączeń
kolejowych na odcinku Jelcz Miłoszyce – Wrocław Sołtysowice, dokumentacja

projektowa była więc opracowana kilka lat temu i według naszej wiedzy nie wzięto
wtedy pod uwagę kilku dość istotnych czynników kwalifikując wskazane przejazdy

kolejowe do niższej kategorii niż powinny być obecnie.
W załączeniu pismo z uzasadnieniem.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Osiedla

Mariusz Tokarz




